[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05 октября 2023  года

№4-П

пос.Пяльма
Об отмене Постановления № 5-П от 16.02.2023г. «О внесении изменений в Постановление администрации Пяльмского сельского поселения от 30 августа 2019 года № 47б-П  «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и  оценки предложений граждан и организаций о включении дворовых территорий в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Пяльмского сельского поселения», подлежащей благоустройству»

В целях приведения нормативно – правовых актов администрации Пяльмского сельского поселения Пудожского муниципального района Республики Карелия в соответствии с методическими рекомендациями по подготовке нормативно – правовых актов, администрация Пяльмского сельского поселения
Постановляет:

1. Отменить Постановление № 5-П от 16.02.2023г. «О внесении изменений в Постановление администрации Пяльмского сельского поселения от 30 августа 2019 года № 47б-П  «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и  оценки предложений граждан и организаций о включении дворовых территорий в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Пяльмского сельского поселения», подлежащей благоустройству» с момента принятия.
2.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (подписания) и подлежит размещению на официальном сайте Пяльмского сельского поселения.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пяльмского сельского поселения

О.А. Гришина

_1519800312.doc
[image: image1.png]